
 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              KOH SAMUI 09 
 

Egzotik plajları ve atmosferiyle balayı için dünya sosyetesinin 
tercih ettiği, temiz ve uçsuz bucaksız kumsalları,  
masmavi denizi ile balayınız için ideal bir ada. 

* 

WTS ile Samui'de Balayı Farkı 

*Samui Adasında, yerel karşılama "töreni"  
(Thai Orkide-çiçekli kolyelerle) 

* 
*Check-in işlemleri WTS Samui tarafından yapılır 

* 
*VIP transferler ve  

VIP yarım gün ada tanıtım turu 
* 

*Balayı çiftlerine meyve sepeti 
* 

*Samui havalimanındaki karşılama töreni esnasında  
fotoğrafınız çekilip özel çerçeve ile hediye edilir 

 
* Balayı programları kişiye özel olarak gerçekleştirilmekte olup, otel, tarih, süre kısıtlamaları yoktur. 

* Programlara Singapur veya Bangkok konaklaması ilave edilebilir. 

 

Koh Samui Balayı Otellerinden Örnekler 
 

**EN ÇOK TERCİH EDİLEN Rummana Boutigue Resort / www.rummanaresort.com EN ÇOK TERCİH EDİLEN** 
Chaweng Regent Beach Resort / www.chawengregent.com 

Renaissance Koh Samui Resort & Spa / www.marriott.com/hotels/travel/   
The Briza Beach & SPA / www.thebriza.com 
Anantara Resort / www.samui.anantara.com  

Banburee Resort & SPA / www.banbureeresort.com  
SereneHill Resort & SPA / www.serenehillresort.com  
Punnpreeda Hip Resort / www.punnpreeda.com  

Aloha Resort / www.alohasamui.com  
Tradewinds cottages on the beach Samui / www.tradewinds-samui.com  

Lipa Lodge Resort / www.lipalodgeresort.com  
Lawana Resort / www.lawanaresort.com  

Mango Village Resort / www.mangovillagesamui.com  
Samui Beach Resort / www.samuibeachresort.com  

Sandalwood Luxury Villas / www.sandalwoodsamui.com  
Four Seasons Samui / www.fourseasons.com/kohsamui  

Bo Phut Resort & SPA / www.santiburi.com/bophut_resort/  
Santiburi Golf Resort & SPA / www.santiburi.com/HomeResort 
Kandaburi Resort & SPA / www.katagroup.com/kandaburi  

Karma Samui / www.karmasamui.com  
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